[image: image1.png]1° CEEIFPR

CONGRESSO ESTADUAL DOS ESTUDANTES
DO INSTITUTO FEDERAL DO PARANA

ANEXO III

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLEIA GERAL PARA ELEIÇÃO DE DELEGADOS AO 1º CONGRESSO ESTADUAL DE ESTUDANTES DO INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ.

A Comissão de Acompanhamento de Assuntos Estudantis (CARE Portaria 1447/2017), no uso de suas atribuições, em parceria com as agremiações estudantis e comunidade estudantil do IFPR, convocam os estudantes do Campus: _____________________________________ para a Assembleia Geral com a finalidade de indicação de delegados ao 1º CONGRESSO ESTADUAL DOS ESTUDANTES DO IFPR (1ºCEEIFPR), em conformidade com o Regimento Interno do 1º CEEIFPR.

LOCAL: _________________________________________________________

HORÁRIO: ________________________________________________________

Cidade e data.

Assinatura do Grêmio ou CA

Ciente da Direção Geral

[image: image2.png]INSTITUTO
FEDERAL

Parana

CARE

Comissao de Acompanhamento
das Relagdes Estudantis